
Servizio Manutenzione Infrastrutture
Ufficio Traffico e Segnaletica

Reg. Ord. n. 171
Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO

• Atteso che quest'Amministrazione ha dato inizio all'evento culturale denominato "Luci d'Artista 2013";
• Considerato che si è gia registrato un considerevole aumento dei flussi veicolari su tutte le strade d'accesso in città,

compresa la Tangenziale di Salern()e le altre Reti Autostradali;
• Tenuto conto dell'esercizio della Metropolitana Urbana che consente ampie possibilità di sosta veicolare nelle

adiacenti aree di parcheggio; favorendone l'utilizzo;
• Accolte le risultanze dell'incontro. tenutosi in Prefettura al fine dell'adozione di ogni prowedimento atto a

salvaguardare l'ordine pubblico e la viabilità urbana, in considerazione dei flussi di persone che si registrano sempre
più numerosi di anno in ann();

• Visti gli artt. 6 e 7 del vigente Codic:edella Strada;

ORDINA

per i motivi esposti in narrativa, e con effetto immediato, l'adozione dei seguenti prowedimenti in vigore nelle giornate di
sabato, domenica e festivi ricadenti nel periodo di svolgimento del suddetto evento:
Via Botteghelle: .
è istituito il divieto ditransito per tutti i veicoli dalle ore 17,00 alle ore 24,00.
Via A. De Felice (tratto Lungomare Trieste - C.so Garibaldi)-
Piazza Mazzini (tratto Lungomare Trieste - C.so Garibaldi)-
Via Vicinanza (tratto Lungomare Trieste - C.so Garibaldi)-
Via C. Mauro (Iato mare) e limitatamente ai veicoli provenienti dalla zona Occidentale
Lungomare (intera corsia ai alleggerimento da Via F.Gaeta a Via C.Mauro):
è istituito il divieto di transìto per tutti i veicoli, escluso bus CSTP spa, dalle ore 15,00 alle ore
23,00.
È istituito il divieto di transito veicolare in Viale M. Schiavone, Viale A. Di Bartolomei e Viale
A. Palumbo.
È istituito il divieto di.transito sull'intera rete urbana per tutti i bus (escluso CSTP SPA, SITA
SUD SRL e bus diretti agli alberghi cittadini che dimostreranno effettiva prenotazione) dalle
ore 15,00 alle ore 23,00, con obbligo di sosta elo fermata nel parcheggio dello Stadio Arechi,
con accesso esclusivamente da Viale A. Bandiera.

MANDA

• AI Corpo di Polizia Municipale, al Sig. Prefetto Provincia di Salerno, al Sig. Questore Provincia di Salerno, alla Polizia
di Stato, al Comando Provinciale Guardia di Finanza, al Comando Gruppo Carabinieri ognuno per quanto di
competenza:

• A Salerno Mobilità spa per quanto di còmpetenza;
• AI Settore Ambiente e Mobilità Urbana per l'inoltro della presente ai gestori di autolinee private;
• AI Settore Trasporti della Provincia di Salerno per l'inoltro della presente ai gestori di autolinee private;
• AI CSTP spa, alla SITA SUD srt ognuno per quanto di competenza;
• Alle AUTOSTRADE MERIDIONALI spa per l'installazione della segnaletica d'indicazione e per la diffusione delle

informazioni sui tratti di competenza;
• AII'ANAS spa - Compartimento della Viabilità per la Campania, Raccordo Autostradale SA/AVe Tangenziale di

Salerno per l'installazione della segnaletica d'indicazione e per la diffusione delle informazioni sui tratti di
competenza;

• AII'ANAS spa - Compartimento Autostrada SA/RC per l'installazione della segnaletica d'indicazione e per la
diffusione delle informazioni sui tratti di competenza;

Salerno, 18/1112013

Il Responsabile dell'Ufficio

Geom.lJ1!j)""'"
Il Dirig

Ing.


	Page 1
	Titles
	Geom.lJ1!j)""'" 

	Images
	Image 1
	Image 2



